JlvnusliiaBanysc«lIoBoMMKbEE
EGION L0 KOB0HINVINES

OCCUU

—

17 = 20 ‘m | e IcH3a
AuctaHuna 16 MyxuunHbl, 100m Bpacc lropg poxaeHusa 2009 - 2012
17.06.2021 - 15:12 CTapToBbIi NPOTOKON

[og poxaeHuna
3anabiB 113 9
2 JTOB3APEB Cepadum 12 r.MNeH3a - CLLIOP BBC 2:15.00
3 CTEP/IKOB Ceprei 12 r.MNeH3a - CLLIOP BBC 2:05.00
4 CYPKOB AnekcaHgp 12 r.MNeHs3a - CLLUOP BBC 2:05.00
5 OBJ1IOB Muxaun 12 r.KambiwuH - CLLU Ne3 2:05.00
6 UEPHOB Mapk 12 r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTunka" 2:10.00
7 MAHBENAH Aptyp 12 r.MNeHs3a - CLLIOP BBC 2:15.00
3annbiB 213 9
0 POAVIH ApTem 13  r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTunka" 2:05.00
1 AHOPEEB BukTop 12 r.MNeH3a - CLLIOP BBC 2:03.00
2 3ANLEB lMnaToH 12 r.KasaHb - CLUOP "AkBaTunka" 2:00.32
3 TPNPOHOB Martsei 11  c.Mayenma - 4KOCLU 2:00.00
4 KA3AKOB JleoHunp, 12 r.MNeHsa - CLlI BBC 2:00.00
5 WANOYNNH Kapum 12 r.KasaHb - CLUOP "AkBaTnka" 2:00.00
6 KYPHOCOB Apomup 11 r.MNMeH3a - ClLU BBC 2:00.00
7 OPJIOB Aptem 11 r.MNeHs3a - CLL BBC 2:02.00
8 KY3bMWH Amup 13  r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTunka" 2:05.00
9 PbIYKOB ®epnop 13  r.KasaHb - CLUOP "AkBaTuka" 2:05.00
3anabiB 3 mn3 9
0 CABVIH Kamunb 10 r.MNeHs3a - ClWW BBC 1:58.00
1 TANNYNNNH Anekcei 12 r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTunka" 1:51.00
2 TPUTb PobepT 12 r.KambiwuH - CLU Ne3 1:50.00
3 AHOPEEB-TIPYCC PycnaH 10 r.MarapgaH - ClU 1:50.00
4 PEAWNH AnekcaHap 09  r.KambiwuH - CLU Ne3 1:50.00
5 BEJIOKOHEHKO Kupunn 12 r.Asos - AHOCLLU Ne9 1:50.00
6 YPALOB Muxaun 09 r.lMensa - CLU BBC 1:50.00
7 KYTY30B Kupunn 11  r.KasaHb - CLUOP "AkBaTunka" 1:50.79
8 KAPAITYTWH Hukuta 12 r.Koponés - CLLOP BBC 1:52.00
9 POIrOXXWH JaHnna 12 r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTuka" 1:59.00
3annbiB 4 n3 9
0 3ABYPYHOB Muxaunn 12 r.Bonrorpag - UBBC "CnapTtak-Bosirorpasg” 1:50.00
1 ®AXPETAVHOB Mapat 12 r.KasaHb - CLUOP "AkBaTunka" 1:47.93
2 HATFAEB Tumocdpeii 11 r.KambiwmH - CLL Ne3 1:45.00
3 WBELOB Wropb 11 r.Bosarorpag - LUBBC "Cnaptak-Bonrorpag 1:45.00
4 PbIYKOB Mwuxaun 11  r.KasaHb - CLUOP "AkBaTuka" 1:45.00
5 KOHAPEB Wnbs 10 r.MaragaH - ClU 1:45.00
6 UMPKWH CTtac 12 r.Koponés - CLLUOP BBC 1:45.00
7 BOCTPWKOB WNnbs 11  r.Camapa - CLU "OPK LJCKA" 1:47.60
8 ®UNIATKUMH Makap 10 r.Mocksa - LICKA 1:48.50
9 BALWW/BIKOB Aptem 11  r.Yda - WM "BeHnamunHa TasHoBu4ya" 1:50.00
[BopeL, BogHoro cnopta “Cypa", 6acceitt 50 m DneKTpoHHas cuctema permcTpaumm spemeHn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Volga Federal District/Penza Region 17.06.2021 16:00 - CtpaHuua 1



19 =20 -‘o'm I¥xomal

OuctaHuna 16, MyxuumHbl, 100m Bpacc

3annbiB 5139

MOYAIOB faHun
OP1OB faHuun
YCAUEB AnekcaHap
3AUVIHCKII ApTem
BAIKOB Uropb
WANTAIMOB AaHnn
DANIYIINH Amunp
OAVHLIOB PomaH
PNNTNMOHOB Bopucnas
HOBWKOB ApTem

o

© o0OoO~NO UL WNPE

3annbiB 6 n3 9

HEUAEB Cepreii
YEPHYLKWNW Martseii
PVCKWH VBaH
KO/TOBPO40B CrenaH
NANMEB ApceH
YANbITbl AnekcaHgp
CEMAWKW/H Bnagucnas
ABEPbAHOB Knpunn
3BEPEB Kupunn
BAPKOXVH Muxaun

o

© 00 ~NO Ol WN -

3annbiB 7 n3 9

BEPXOBbIX Bnagucnas
BWYKYHWNH Bnagucnas
FTOPBYHOB Aptem
CTELWLKWNH AHnppei
AOAPNHLUEB Kupunn
EPEMWVH ApTtem
BAHUAH Mapwuk
3BEPKOBWY Vropb
ENMNCTPATOB Knpunn
COCOB ApTém

o

© 0O ~NO Ol WN -

3annbiB 8 U3 9

0 COPOKWH Kupunn

1 3ArPEBAEB Kupunn

2 BUJIbIK AnekcaHap

3 MATACOB Bnagucnas
4 WAHTAPWVH Erop

5 NMETPYLWWH AnekcaHgp
6 OPO340B AHppeii

7 NAPVOHOB BborpgaH

8 OBYVHHWKOB feHunc
9 AHVIKVMH Wnbs

e MOCBAMIEHHOE l'I'aM}ITI/I v

11
12
12
10
12
12
12
12
11
10

11
10
11
11
11
10
11
09
09
09

09
11
11
10
10
09
10
10
09
09

09
10
09
09
11
10
10
10
09
10

OLGA

Lepos

IRoccrn

r.lMen3a - CLLU BBC

r.KasaHo - CLLUOP "AkBaTuka"
r.YnbsHoBcK - YY(T)OP
r.KamobiwmnH - CLLU Ne3

r.HwxHuin Hoeropog - CK "Topnego” OAO "TA3"

r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTtuka"
r.KasaHo - CLLUOP "AkBaTuka"
r.BopoHex - UM "HentyH"
r.Camapa - CLLI "OPK LICKA"
r.lMen3a - CLLU BBC

r.Bonrorpag - LIBBC "CnapTtak-Bonrorpag
r.Bonrorpag - CK "Bosira”

r.MNMeunsa - CLU BBC

r.Bonrorpag - CK "Bosra”

r.Lixunean (PHO0)

r.LUxunean (PHOO)

r.3apeuHsliii - CLLOP "Coto3"

r.MaragaH - CLU

r.Bonrorpag - CK "Bonra"

r.Mensa - CLU BBC

r.Bonrorpag - LUBBC "Cnaprtak-Bonrorpag,
r.Bonrorpag - LUBBC "CnapTtak-Bonrorpag,
r.PameHckoe - CLLI "CatypH"

r.MNMensa - CLU BBC

r.Uebokcapsbl - CLLUOP Ne9

r.NMensa - CLLU BBC

c.Mavenwma - AOCLW

r.KambiwmH - CLU Ne3

r.NMensa - CLLUOP BBC

r.BopoHex - UM "HentyH"

r.NMens3a - CLLUOP BBC

r.3apeunslii - CLLUOP "Coto3"

r.MaragaH - CLU

r.NMensa - CLLU BBC

r.Bonrorpag - CK "Bonra”

r.PameHckoe - CLU "CaTypH"

r.4ebokcapsbl - CLLUOP Ne9

r.Capatos - CLLUOP BBC

r.Bonrorpag - LUBBC "CnapTtak-Bonrorpag,
r.HwxHwuiA lomos - AKOCLU

REGION Emuﬁit IMLIBS,

1 H‘OBOJ‘I)KBC»

lleH3al

1:45.00
1:44.48
1:43.80
1:43.00
1:40.00
1:43.00
1:43.37
1:44.00
1:44.70
1:45.00

1:40.00
1:40.00
1:39.00
1:38.00
1:38.00
1:38.00
1:38.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00

1:37.00
1:36.00
1:35.00
1:35.00
1:33.00
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:37.00
1:37.13

1:33.00
1:31.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:32.00
1:33.00

[BopeL, BogHoro cnopta "Cypa”, 6acceiiH 50 M

DneKTpoHHas cuctema permcTpaumm spemeHn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to Volga Federal District/Penza Region

17.06.2021 16:00 - CtpaHuua 2



%BHHIG?IWMHTH V'LGA

m OREN's SuMMNG
LEAGUE

OuctaHuna 16, MyxuuHbl, 100m Bpacc

3annbiB 9 n3 9

0 BOJIKOB JleB 10 r.KambiwmH - CLU Ne3 1:25.00
1 CEPUKOB Amutpuii 09 r.Bonrorpag - ClU "PoanHa" 1:25.00
2 XABUBYNVH Wamunb 09 r. AnometbeBck - CLUOP "AMP" 1:22.90
3 HAJIMMOB Bagum 09  r.HoBoky3Heuk - CLLUOP BBC 1:19.00
4 BABEWKWH Anekceli 12 r.MNeH3a - CLLIOP BBC 1:10.00
5 CAEBWY ApceHwii 09 r.MaragaH - CLU 1:16.00
6 WEPBAK PomaH 09 r.yga - CLL Nel8 1:21.00
7 3APYBVH AnekcaHap 09 r.3apeunsliii - CLLOP "Coto3" 1:24.00
8 TUMYEHKO Tumodeii 09  r.KambiwwuH - CLLU Ne3 1:25.00
9 MAPKNH Muxann 10 r.BopoHex - LUM "HenTyH" 1:29.39
[BopeL, BogHoro cnopta “Cypa", 6acceitt 50 m DnekTpoHHas cucTema peructpauuy Bpemenn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Volga Federal District/Penza Region 17.06.2021 16:00 - CtpaHuua 3



