Соревнования по плаванию Детской Лиги Плавания «Поволжье» посвященное памяти VOLGA Героя России Пенза

" ", 50 ALGE SwimTime

1:50.00

Соревнования по плаванию Детской Лиги Плавания «Поволжье» посвященное памяти VOLGA России Плотниковой М.В. Героя России Пенза

	LEAGUE		110110
16, , 100m			
5_9			
0 1 2 3 4 5 6 7 8	11 " 12 " 12 () 10 3 12 " 12 " 12 " 12 " 11 " 10	11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	1:45.00 1:44.48 1:43.80 1:43.00 1:40.00 1:43.00 1:43.37 1:44.00 1:44.70 1:45.00
6 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	11	_ " " " "	1:40.00 1:40.00 1:39.00 1:38.00 1:38.00 1:38.00 1:40.00 1:40.00
<u> </u>			
0 1 2 3 4 5 6 7 8	09 . - " 11 . - " 11 . - " 10 . - . 10 . - . 10 . - . 10 . - . 10 . - . 09 . - " 09 . - "	9	1:37.00 1:36.00 1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:36.00 1:37.00 1:37.13
8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	09 " 10 " 09 " 11 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 "	9	1:33.00 1:31.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:32.00 1:33.00

Соревнования по плаванию Детской Лиги Плавания «Поволжье» посвященное памяти **VOL-GA** России Плотниковой М.В. 17 - 20 июня 2021 года

16,	, 100m						
9 9							
0		10		-	3		1:25.00
1		09		-	"	"	1:25.00
2		09		-	'	" "	1:22.90
3		09		-			1:19.00
4		12	-				1:10.00
5		09		-			1:16.00
6		09	-	18			1:21.00
7		09		-	"	"	1:24.00
8		09		-	3		1:25.00

10

" ", 50 ALGE SwimTime

9

1:29.39